ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 21 ноября 2019 года

№ 74
О признании утратившим силу постановления администрации Пичужинского сельского поселения от 06 декабря 2016 г. № 161 «Об утверждении муниципальной программы Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Пичужинского сельского поселения на 2017-2020 годы»

В связи с тем, что муниципальная программа не финансируется с 2017 по 2020 годы,  признанием её не эффективной

Администрация Пичужинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановления администрации Пичужинского сельского поселения от 06 декабря 2016 г. № 161 «Об утверждении муниципальной программы Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Пичужинского сельского поселения на 2017-2020 годы»
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава Пичужинского

сельского поселения:

Н.А. Климешов.